

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 30. ledna 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o informace (doslovný přepis):

- 1. Kdy si KÚ Zlín a kdo konkrétně požádal o informace, které JUDr. Anna Kůrková doložila Krajskému soudu v Brně ve věci, kdy jsem jako zmocněnec zastupoval žalobce, číslo jednací je KÚ známe z jeho činnosti. Informace se týkají mých domnělých žádostí o informace z MěÚ Uh. Brod z roku 2017, 2018, 2019, kdy poskytnutí informací dokládám vyjádřením se k žalobě, kde na str. 3 Krajský úřad pod čarou uvádí tyto mé žádosti.*
- 2. Jakým způsobem a kdo si požádal tyto informace.*
- 3. Kdy, jakým způsobem a komu byly tyto informace poskytnuty.*

K bodům 2. a 3. jste žádal poskytnout konkrétní písemnosti, s tím, že pokud byly informace poskytnuty ústně, pak žádáte sdělit, kdy a kterou osobou.

K Vaší žádosti Odbor dopravy a silničního hospodářství, jehož činnosti se předmět Vaší žádosti týká, poskytl sdělení, že informace o tom, jak a od koho JUDr. Anna Kůrková získala informace o Vámi podaných žádostech, které předložila Krajskému soudu v Brně, nemá. Spisový materiál záznam o tom neobsahuje a jmenovaná už u Krajského úřadu Zlínského kraje nepracuje.